constatada  a  regularidade  do  projeto  de  venda,  procedeu-se  a  análise  dos  valores  e
quantidades apresentados, conforme segue. 

Para o GRUPO INFORMAL: Representado pelo senhor EDUARDO BRAZ DE SOUSA BRANCO,
apresentou proposta com o valor de  R$- 10.948,00 (dez mil novecentos e quarenta e oito
reais),  sendo que os produtos  e  valores  estão descritos  abaixo e poderá ser verificado no
projeto de venda em anexo, parte integrante deste documento. 

1. Produto 2. Unidade 3.
Quantidade

4.
Preço/Unidade

5.  Valor
Total  por
Produto

LARANJA LIMA Kg 800 R$- 5,62 R$- 4.496,00
LARANJA PERA Kg 1.600 R$- 3,82 R$- 6.112,00
LIMAO TAITI Kg 80 R$- 4,25 R$- 340,00

Ainda no GRUPO INFORMAL: Representado pelo senhor ELIS RIZZIERI BELLINI, apresentou
proposta  com o valor  de  R$-  3.930,00 (três  mil  novecentos  e  trinta  reais),  sendo  que o
produto e valor está descrito abaixo e poderá ser verificado no projeto de venda em anexo,
parte integrante deste documento. 
1. Produto 2. Unidade 3. Quantidade 4.  Preço

Unitário
5.  Valor  Total
por Produto

ABOBRINHA Kg 600 R$- 6,55 R$- 3.930,00

Ainda  no  GRUPO  INFORMAL:  Representada  pela  senhora  SUELI  TERESA  COMIN  DE
GRANDE,  apresentou proposta com o valor de  R$- 6.832,00 (seis mil oitocentos e trinta e
dois reais), sendo que o produto e valor está descrito abaixo e poderá ser verificado no projeto
de venda em anexo, parte integrante deste documento. 
1. Produto 2. Unidade 3. Quantidade 4.  Preço

Unitário
5.  Valor  Total
por Produto

GOIABA Kg 800 R$- 8,54 R$- 6.832,00

Ainda no GRUPO INFORMAL: Representado pelo senhor PEDRO PAULO PINTO DA MOTTA,
apresentou proposta com o valor de R$- 37.478,80 (trinta e sete mil quatrocentos e setenta e
oito reais e oitenta centavos), sendo que os produtos e valores estão descritos abaixo e poderá
ser verificado no projeto de venda em anexo, parte integrante deste documento. 
1. Produto 2. Unidade 3. Quantidade 4.  Preço

Unitário
5.  Valor  Total
por Produto

[...]

CEBOLINHA Kg 200 R$- 22,82 R$- 4.564,00
COUVE MANTEIGA Kg 260 R$- 16,48 R$- 4.284,80
SALSINHA Kg 200 R$- 25,50 R$- 5.100,00

Para o PRODUTOR ORGANICO INDIVIDUAL: Representado pelo senhor FRANCISCO CARLOS
MUZATTI apresentou proposta com o valor de R$- 26.506,90 (vinte e seis mil quinhentos e
seis reais e noventa centavos), sendo classificados os itens descritos abaixo que perfizeram o
valor de  R$- 8.907,90  (oito mil novecentos e sete reais e noventa centavos), sendo que os
produtos e valores estão descritos abaixo e poderá ser verificado no projeto de venda em
anexo, parte integrante deste documento.

1. Produto 2. Unidade 3. Quantidade 4.  Preço
Unitário

5.  Valor  Total
por Produto

[...]

BRÓCOLIS ORGÂNICO Kg 150 R$ - 14,23 R$- 2.134,50
CHICÓRIA ORGÂNICA Kg 100 R$ - 10,66 R$- 1.066,00
PEPINO ORGÂNICO Kg 130 R$ - 6,88 R$- 894,40

Para o PRODUTOR ORGANICO INDIVIDUAL: Representado pelo senhor ANDRÉ FRANCISCO
MUZATTI apresentou proposta com o valor de R$- 25.520,90 (vinte e cinco mil quinhentos e
vinte reais e noventa centavos), sendo classificados os itens descritos abaixo que perfizeram o
valor de R$- 11.242,90 (onze mil duzentos e quarenta e dois reais e noventa centavos), sendo
que os produtos e valores estão descritos abaixo e poderá ser verificado no projeto de venda
em anexo, parte integrante deste documento.

1. Produto 2. Unidade 3. Quantidade 4.  Preço
Unitário

5.  Valor  Total
por Produto